



MENIGHETSBLAD

For Botne, Hillestad og Holmestrand

Nr. 2 - 2024 - Årgang 50

50

ÅR



MENNESKENE

Sogneprest: Beint Saaghus

E-post: bs734@kirken.no 975 32 589

Kapellan: Eli Irene Fjose

E-post: ef337@kirken.no 996 91 126

Kirkeverge: Øivind Eismann

E-post: oe273@kirken.no 900 84 922

Sekretær: Hilde Beate Backe

E-post: hb396@kirken.no 33 06 4050

Organist: Aare-Paul Lattik

E-post: aarepaul@yahoo.fr 986 72 812

Organist: Andreas Auby

E-post: aa255@kirken.no

Diakon: Andreas Herwig Buer

E-post: ab565@kirken.no

Undervisningsleder: Ingvild G. Heier

E-post: ih228@kirken.no

Trosopplærer: Tove Solberg Askekjær

E-post: ta599@kirken.no

Økonomiansvarlig: Marianne Aass Bekke

E-post: mb899@kirken.no

KIRKETJENERE

-

Botne kirke

Hilde Killingdalen

E-post: hk739@kirken.no

Hillestad kirke

Arne Ove Tertnes

958 99 580

Holmestrand kirke

Krana Dagsenter

DRIFTSAVDELINGEN

-

Driftsleder: Asbjørn Backe

E-post: ab494@kirken.no 976 74 236

Fagarbeider: Stian Bore

E-post: sb786@kirken.no 934 04 730

RÅDSLEDERE

-

Holmestrand kirkelige fellesråd

Lars Olav Bøe

E-post: lar-boee@online.no

Botne menighetsråd

Lars Olav Bøe

E-post: lar-boee@online.no

Frist for stoff til nr 3 2024 er 15. mai.

Trykkes i uke 23 og distribueres innen utgangen av uke 24.



Følg oss på Facebook:
facebook.com/holmestrandkirkene
facebook.com/trosopplaering



DEN NORSKE KIRKE

Botne sogn

KIRKEKONTORET

Hofslundveien 5, 3090 Hof

Tlf. 33 06 40 50

post.holmestrand@kirken.no

Kontortid:

Tirsdag : 12.00 - 15.00

Onsdag til fredag: 09.00 - 13.00

MENIGHETSBLAD

Ansvarlig utgiver:

Menighetsrådet for Botne sogn

Redaktør:

Jorunn Solberg

E-post: jorso49@icloud.com

Annonser:

Dag Eivind Holhjem

E-post: deholhjem@gmail.com

Forside:

All-free-download

Produsert av:

Telemark Trykk AS, Notodden

GAVE TIL

Menighetsbladet

581901

v:pps

Kontonummer:

1638.09.47785

Menighetsbladet kategoriseres som uadressert informasjon, og distribueres til alle husstander i menighetens område.

ANDAKT FOR PÅSKETIDEN

Biskopens påskehilsen ——— Tekst : JAN OTTO MYRSETH



Biskop Jan Otto Myrseth

Å leve i oppstandelsens lys

Plutselig stod han der midt iblant de sørgende. Dørene var stengte, og Jesu venner var overveldet av frykt etter at Jesus hadde lidd en brutal død på korset. «Fred være med dere!» var ordene han hilste dem med. En hverdagshilsen som aldri hadde vært så fylt med mening som da Jesus brukte den denne påskekvalden.

Ordet fred, shalom, rommer alle gudsríkets velsignelser og uttrykker hele Guds skapervilje. Det er påskehilsenen framfor noen, og når Jesus sier «fred» til disiplene sine og til oss, sier han: Jeg er med deg og kommer alltid til å være med deg. Det betyr ikke at du unngår all motgang og konflikter, lidelse og vanskeligheter, men jeg skal være med deg. Jeg gir deg den kraften og kjærligheten du trenger. Så ikke vær redd. Jeg er med deg.

Det var ingen øyenvitner til selve oppstandelsen, men mer enn fem hundre enkeltpersoner fortelles å ha møtt Jesus lys levende. Han kom og gav dem nytt håp midt i all forvirring og mørke. Når noen anklaget Jesus for å være en bedrager, kunne de kristne vise til oppstandelsen som et bevis på at han var Guds Sønn. Troen på oppstandelsen ble selve kjernen i den kristne tro, det alt står og faller med. Var det ikke for oppstandelsen ville Jesus gått inn i historien som en bemerkelsesverdig profet og martyr, men neppe en det var verdt å gi sitt liv for.

To tusen år seinere blir troen på oppstandelsen fortsatt feiret i alle tidssoner og på alle kontinenter. Jeg tror grunnen er at mennesker opplever at den kaster et nytt lys over tilværelsen. Vi har ikke vitenskapelige bevis for det som skjedde, men like fullt kan vi leve i oppstandelsens lys. Hver eneste søndag er en påskedag, og gjennom Ordet som lyder og de liturgiske handlingene får vi næring til troen og styrke til å leve i den oppstandnes lys.

Jesus sendte disiplene ut med ordene «Som Far har sendt meg, sender jeg dere». Denne utsendelsen gjelder alle som tror på ham. Vi er sendt som fredens redskaper i en verden av uro, krig og konflikt for å bringe tilgivelse og forsoning, håp og framtid.



Altartavle Bragernes kirke.



Ole Gunnar Green
daglig leder

Sentrumsveien 62
3647 Hvittingfoss
Telefon 909 61 675

Solbergskogen 6 A
3085 Holmestrand
E-post: ogg@eierskiftetakst.no
Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no

sunkost
Holmestrandtoppen
Tlf. 33 05 24 08
Sunkost.no

HOLMEN
transport
GRUS - MATJORD
TLF 95 10 91 22
holmen-transport.no

optikk Holmestrand Optikk
Tlf. 33 05 10 53
Langgaten 19 (Klyvegården)

SLEKTERS GANG



Døpte

Botne kirke

21.01.2024 Nikolai Moreno Engen
28.01.2024 Ferdinand Zimmermann
11.02.2024 Nelli Rød-Øyum
25.02.2024 Adelen Evjebråten Vikør
Anders Raaen Reggestad



Døde

Botne kirke

15.01.2024 Ole Løken
21.01.2024 Kenneth Bruerberg
04.02.2024 Egil Strand
20.02.2024 Målfrid Søfting
26.02.2024 Erik Meyn
28.02.2024 Bjørn Gunnar Røyne
29.02.2024 Marie Martinussen Krogh

Om du ønsker å vite mere om dåp eller vil finne en dato for dåp. Ta kontakt med kirkekontoret på epost eller på telefon eller les mere på vår hjemmeside

www.Holmestrand.kirken.no

Telefon: 33 06 40 50

Epost: post.holmestrand@kirken.no

Holmestrand kirke

24.01.2024 Else Holm
26.01.2024 Astrid Margrethe Gudmestad
19.02.2024 Thove Bringaker

Holmestrand kapell

26.01.2024 Karin Ødegaard

Jubileumskor i Hillestad kirke

Ingvild Guttormsen Heier og Andreas Auby inviterer alle sangglade til jubileumskor i Hillestad kirke.
Ingen inntakskrav – alle er velkomne!

Koret samles på onsdagskvelder, kl. 19-21,
og øver frem mot jubileumsgudstjenesten søndag 29/9.
Oppstart onsdag 10. april kl. 19 i Hillestad kirke.

Velkommen!



Frivilligsentraler - I Holmestrand kommune har vi 3 frivilligsentraler - Hof, Sande og Holmestrand. Har du litt tid til overs, ønsker å hjelpe til eller vil bli kjent med nye mennesker ønsker vi å høre fra deg. Det du kan er kanskje det vi trenger.

Trenger du hjelp, behov av følge ta gjerne kontakt. Våre tjenester er gratis.
E post : bjarne.mathisen@holmestrand.kommune.no, tlf.: 476 56 901

Historisk gudstjeneste

Tekst: BEINT SAAGHUS Foto: TORE LANGSRUD



Historisk gudstjeneste 25. august kl. 11.00

I forbindelse med 300-års-jubileet for Hillestad kirke dette året blir det historisk gudstjeneste i Hillestad kirke 25. august kl 11. Da prøver vi å lage en ramme som kan sette oss tilbake i tid, ved å finne frem gamle egnede klær som gir en historisk stemning anno 1724. Det vil bli en «gammeldags» liturgi og passende salmer.

Denne dagen ønsker vi også at det ikke bare er biler men også firbente ekvipasjer som bringer folk til kirka med hest og vogn. Vi håper at mange vil sette av denne dagen i kalenderen sin og delta på denne gudstjenesten.

"Kirken den er et gammelt hus"



Utstillingen som denne sommeren skal smykke Galleri Stallen på Reidvin-tunet i Hillestad bærer navnet "Kirken den er et gammelt hus". Hillestad kirke feirer jo sitt 300-årsjubileum i år og det markeres med ulike arrangement gjennom hele året – også på Reidvin-tunet.

Utstillingsåpning på Reidvin-tunet lørdag 29. juni kl. 12 og den vil være åpen fra kl. 12-15 hver søndag i juli og august.

Malerier, materialbilder, fotografier og annet som kan knyttes opp til kirken vår i Hillestad, fortid og nåtid, tenker vi kan være med. Bilder av gjenstander som befinner seg på Oldsaksamlingen, kanskje snutter fra kirkens historie i tekst og bilder – dette kan bli en spennende tidsreise i ord og bilder.

Vi er som alltid avhengig av at noen av dere leter i hyller og skap om dere kan ha noe interessant til denne utstillingen som dere vil låne oss denne sommeren. La jungeltelegrafen gå!

Kontakt: Trond Flannum mob.: 926 66 288 eller Marianne Løchen mob.: 934 22 865

KIRKEJUBILEUM

Hillestad kirke 300 år i 2024



«Min historie»

Jeg forteller gjerne om hva kirken betyr for meg, Men, vanskelig å vite hvor jeg skal begynne, for kirken betyr så mye. For det første er Hillestad kirke et kjærte og flott landemerke som minner oss om at Gud selv vil bo mellom oss i bygda vår. Her har kirkeklokkene kalt folk sammen om Guds Ord i 300 år, og fortsatt ringer klokkene

og kaller oss til søndagsgudstjeneste, og ikke minst høytider som jul, påske, pinse og på 17. mai.

I glede og sorg samles vi i kirken. Til barnedåp, konfirmasjon og bryllup, - og for å ta avskjed når en av våre går bort. Selv har vi hatt den glede å se våre tre døtre bli viet her, og flere barnebarn er både døpt og konfirmert i kirken her. Mange gode minner av disse høytidene. Her var vi også samlet da mannen min døde for snart tre år siden.

Hillestad menighet fulgte oss også da vi var ute som misjonærer i Etiopia, og bidro også litt økonomisk da to nye kirker ble bygd der vi var. Den ene fikk et nattverdsett fra Hillestad menighet, til stor glede for den unge menigheten. Menighetens forbønn betydde også mye for oss, og for folket vi arbeidet blant.

Men for meg er kanskje de vanlige søndagsgudstjenestene det jeg setter mest pris på. Å komme inn i kirken, bli ønsket velkommen av en kirkevert, hilse på andre og kjenne de helliges samfunn i bønn, trosbekjennelse og salmesang, gjør at jeg føler her hører jeg hjemme! Og å lytte til Guds eget ord som blir forkynt klart og fulltonende av våre kjære, trofaste prester. Prestene har skiftet mange ganger i løpet av de 50 år jeg har hørt til i Hillestad, men Guds Ord er det samme!

Min bønn er at Kirken fortsatt må få være et sted vi samles i for å tilbe Gud og lytte til Hans ord.

Ella Einarsen

Gjennom hele 2024 vil denne spalten gå i menighetsbladet, og gjenspeile ulike menneskers møte med kirken.

Vil du dele din historie? Skann QR koden eller send en e-post til astholme@online.no



Det er fortsatt mulig å kjøpe jubileumskulen

Så lenge vi har de på lager, kan de kjøpes hos Gjerts Marked og de er også å få tak i etter gudstjenestene i Hillestad kirke. Kulen koster **300 kroner**, som betales med vipps.



Vil du gi en gave?

Jubileumskomiteen for markeringen av Hillestad kirkes 300 års jubileum tar gjerne imot din gave til jubileet, som går til gjennomføring av ulike arrangementer gjennom hele året. det er opprettet et eget Vippsnr. til formålet: 902652 eller søk opp Hillestad kirke 300 år. Tusen takk for det du vil bidra.

For oppdatert informasjon om hva som skjer; følg med på Facebook på Hillestad kirke - 300 år i 2024.

KIRKEJUBILEUM

En smak av retreat

— Tekst: ASTRID NÅTEDAL HOLMEN

Du kan få muligheten til å få
EN SMAK AV RETREAT
I Hillestad kirke 28. mai. kl 18-21
ved ULLA KÄLL



Hva er retreat?

Tenker du at det er ikke noe for deg fordi det handler om å være stille? Du kan ikke vite det før du har erfart det, og opplevd hvordan Gud virker i stillheten. Og det fine er at det kan skje selv om en ikke riktig vet hvor en står i forhold til troen og kirken.

Ulla Käll kommer og gir oss smaken. Hun har arbeidet med retreat siden 1991. Hun er lærer- og utøver i klassisk gitar, og diakon. Det blir gitarspill, lesinger, meditasjoner og stillhet. Kort sagt, en liten smak av hva retreat kan være. Inngang kr. 250,- Kvelden starter med et enkelt måltid. Påmelding/info: Astrid Holmen astholme@online.no

Kostymerenn

— Tekst: ASTRID NÅTEDAL HOLMEN

Som det første av jubileumsårets arrangement gikk et fantastisk kostymerenn av stabelen 4. februar. Dagen kan beskrives i korte trekk med et mangfold av kreative kos-

tymer, iherdig innsats fra hele bygda, sol, god stemning og et gjennomgående ønske om å gjenta festligheten neste år!



20-ÅRS JUBILEUM

Flotte medarbeidere i BMB barnehage — Tekst: BIRGITTE SANDNES



F.v.: Heidi-Beate Jonstang, Tone Dale Haugen og Birgitte Sandnes (styrer). Foto: Eli Irene Fjose

Kan du tenke deg å jobbe 20 år i samme jobb, på samme arbeidssted? Og i tillegg møte kollegaene dine med kjærlighet og respekt hver eneste dag? Det er jammen litt av en prestasjon! BMB barnehage har to slike vidunderlige damer i arbeid.

I 2023 hadde Heidi-Beate Schjerven Jonstang 20-års jubileum i BMB barnehage, i 2024 er det Tone Dale Haugen som når denne milesteinen.

Som kollegaer er de helt unike på hver sin måte! Heidi-Beate er raus og inkluderende. Med sine kreative påfunn, blir hun raskt en god og trygg venn for barna.

Tone er både organisator og en fengende historieformidler, en ganske sjelden kombinasjon av egenskaper. «Tooo-neee» høres av glade barnestemmer når hun kommer på jobb.

Begge to er de fantastiske lekere som ser det unike i hvert enkelt barn, det merker de små. Mange av barna som har gått i BMB husker dem i mange år etter at de har startet på skolen, og videre i ungdomsliv.

Heidi-Beate og Tone har vært stødige gjennom flere styreere og pedagoger, og vært bevisste på hva som er viktig å bevare i BMBs arbeidskultur. Det er kanskje derfor de har holdt så lenge, de er ikke redde for å si hva som er bra for barna og arbeidsmiljøet, samtidig som de er tilpasningsdyktige til nye mennesker og nye pedagogiske bølger. Så hjelper det jo å ha en positiv innstilling, både Heidi-Beate og Tone har alltid et smil og en latter på lur!

Vi som er fast ansatte i BMB, reiser annethvert år på «blåtur» sammen, dette gjør vi for å bli et bedre lag og for å ha det gøy sammen. Der får vi også innblikk i personlige egenskaper og forstår mer av hvorfor vi er som vi er på jobb. Tone hjelper oss til å ta livet med herlig ro på disse turene, hun smiler fra morgen til kveld, skravler om livets store og små spørsmål og passer på at alle er inkludert. Heidi-Beate inviterer på familiehytta, finner små skatter i naturens kriker og kroker og dikter sanger og vers om oss som treffer like godt hver gang.

BMB barnehage er takknemlige for lang og tro tjeneste, både som ambassadører for menigheten, og som omsorgsgivere for Holmestrand's yngste innbyggere. Vi håper vi får gleden av å være deres kollegaer i mange år fremover!





LIMACO

UTLEIE
SALG
tlf 330 50160

SPØR OSS FØRST - VI FIKSER DET MESTE



VED!

Bjørkeved - Hans Olaf Knatten

Mob. 92 62 95 55

1993–1996

Tekst: ASTRID NÅTEDAL HOLMEN



Jeg var høygravid med nr. 2 og hadde ei datter på 1 1/2 år da jeg overtok redaktøransvaret for menighetsbladet fra januar 1993. 31 år etter kan jeg undre meg over hvordan jeg fikk dette til å gå i hop. Men det er utrolig hva man orker når man er 24 år. Det ble mange seine kvelder og netter for å få ting ferdig. I 95 ble yngste datter født og i tillegg var jeg var dagmamma for nabogutten som var 5-6 år. Starten på 90-tallet var fremdeles før datamaskinene hadde funnet veien inn i hjemmene. Tekstene kom på fax eller i brevs form, og de ble sendt til Holmestrand Handelstrykkeri på fax. Trykkeriet satte teksten til brødtekst i spalter og faxet de tilbake til meg. Så var det klipp og lim, bokstavelig talt. Kladden til oppsettet ble så faxet tilbake til Gaby på trykkeriet. Hadde jeg god tid kunne jeg sende bildene i posten, men som oftest kjørte jeg ned og leverte de. Og alle barna var med, i og med at de ikke gikk i barnehage. Litt av et opptog. Og slik lagde jeg de ni nummerne hvert år.

Å bla gjennom menighetsbladene jeg redigerte vekker mange gode minner. Jeg fikk være med på å takke Jan Klausen for 18 års tjeneste som sokneprest i Botne, og ta imot Henry Tomren. I 1993 var det menighetsrådsvalg og jeg stod øverst på lista for Hillestad, men havnet som

vara. Kanskje var det noen som syns at jeg hadde nok å gjøre...? Trond Engnes ble ordinert til prest i Botne i september 93, nå er han prost i Bamble. Jan Stellet Rønningen ble ordinert 20 desember 93 og Ingulf Vatnar i mars 96. Menighetslivet i Botne har fostret mange gode folk. Trygve Bore skrev om sin spennende og livsforvandlende tur til Asia. Helga Østenstad produserte kryssord til menighetsbladet i en årrekke, og stod selv for personlig overrekkelse av premien som var 1/2 kg sjokolade!

Roland Utbult hadde konsert i april 94. Ham traff jeg i Sverige for noen år siden, og han husket godt konserten i Holmestrand. Jeg var med på feiringen av 1000 år med kristendom på Borrehaugene og busstur med minikoret til Oslo. Det var felles gudstjeneste med Sande på Hvittingen og feiring av Botne kirkes 800 års jubileum i 96. Det ble satt inn nytt orgel til Hillestad kirke samme år. Barnekoret og minikoret hadde plateinnspilling med Tore Thommesen. Diakon ble ansatt i 96.

Jeg ble kjent med Rolf Jacobsens dikt en kveld i Botne kirke, og de har fulgt meg siden. Jeg trivdes med å sette mitt preg på bladet ved å skrive kommentarer, og jeg likte å sette inn små bønner sitater og dikt. Da jeg takket for meg, skrev jeg "lysten til å skrive har ikke blitt mindre". Det var en flott erfaring å være redaktør for menighetsbladet.

Informasjon om gravstell og stellavtaler

Tekst: ØIVIND EISMANN

Fellesrådet vedtok høsten 2023 at det ikke skal inngås nye stellavtaler. De som ønsker en stellavtale må henvende seg til firmaer som tilbyr dette.

Det har vært nødvendig å øke festeavgiften på grunn av økte kostnader knyttet til strøm, drivstoff, prisvekst, lønns-kostnader og pensjonskostnader. Dette har vist seg å ikke være tilstrekkelig for å ivareta alle de oppgaver vi skal utføre på våre gravplasser. Vi har også måttet redusere antall årsverk for å møte en krevende økonomi. Vi har derfor hatt en situasjon over flere år der vi ikke har hatt ressurser til å ivareta fellesarealer slik vi egentlig ønsker. Grusanger, hekker, trær og gjerder er bare noen av områdene vi ikke rekker å ivareta godt nok.

Det er flere kommersielle aktører som tilbyr gravstell. Vi ser at prisene hos oss har vært noe lavere enn hos disse tilbyderne. Som gravplassmyndighet skal vi ikke være en kommersiell aktør som konkurrerer med andre private tilbydere.

Dersom du som fester av et gravsted ønsker at noen skal utføre gravstell på de gravene du har ansvaret for, tar du selv kontakt med en av disse aktørene. De som har fått tillatelse til å drive kommersiell virksomhet på våre gravplasser er følgende: (Alfabetisk rekkefølge)

- Fru Grindvollen
- Gravstallerne AS
- Holmestrand Begravelsesbyrå
- Johannessen Gravstell
- Kreativ Fryd

Merk følgende: Dersom du har inngått en flerårig avtale med oss om gravstell (såkalte gravlegat), vil vi sørge for gjennomføring etter avtale. Du behøver ikke foreta deg noe. Du vil få beskjed fra oss når denne avtalen opphører. Vi beklager de ulemperne dette måtte medføre for deg som fester av en grav, men vi har dessverre ikke funnet det mulig å fortsette å tilby gravstell hos oss i gravplassforvaltningen i Holmestrand.

Nå er det din tur

KONF
IRM
AN
20 ✝ 25



Hva kan jeg glede meg til?

Gled deg til å bli en del av et godt fellesskap! Du kan også se frem til å lære mye spennende om deg selv, om tro, om Gud og den verdenen du er en del av.

Konfirmasjonsdagen er en skikkelig festdag! Her blir alle som er konfirmanter feiret i kirken. I gudstjenesten ber vi en bønn om at Gud velsigner deg, og om at Gud styrker deg på din vei videre i livet.

Tidligere konfirmanter forteller at høydepunkter fra året som konfirmant er leir, hyggelige måltider, innsamling og (selvfølgelig) konfirmasjonsdagen.

Hvordan ser opplegget ut?

Som konfirmant hos oss kan du velge mellom tre opplegg: **ETTERMIDDAG.** Denne gruppa kommer til Speiderhuset etter skolen på tirsdager, spiser sammen og har en time undervisning. **MUSIKK.** Denne gruppa møtes onsdager kl. 19-20.30 og spiller eller synger sammen. **INTENSIV.** Denne gruppa møtes mandag til torsdag i vinterferien og får mesteparten av undervisningen i løpet av denne uka.

I tillegg deltar alle på felles oppstartskveld, leir, gudstjenester og innsamlingsprosjekt.

Det er også mulig å få undervisning på tegnspråk. Se dovekirken.no.

Velkommen til konfirmasjon!

Nå er det bare et år til konfirmasjonsdagen din i Botne, Hillestad eller Holmestrand kirke. Det blir en festdag, og du har mye å glede deg til.

Hva skjer på leir?

Vi reiser på leir til Knattholmen, en øy utenfor Sandefjord, en helg i oktober. Her møter du konfirmanter fra Hof og Sande. Du får prøve kjempehuske, kanopadling og klatrevegg. Det er underholdning, brettspill og moro. Mange synes leir er noe av det beste ved konf-året!

Ønsker du å delta på samisk konfirmantleir, i tillegg til vårt lokale opplegg? Se kirken.no/samisk



Hvem kan bli konfirmert?

Alle kan bli konfirmant i kirken!
Velkommen uansett om du tror, ikke tror eller er litt usikker. Det eneste kravet er at du er døpt innen konfirmasjonsdagen. Om du ikke er døpt fra før, er det ikke noe problem. Mange blir døpt i løpet av tiden som konfirmant. Det er bare å ta kontakt med oss for dette.

Vi ønsker å legge til rette for en god konfirmasjonstid for alle. Skriv i påmeldingen om det er noe vi bør vite om for å få det til, eller be oss om å ringe dere. Ta kontakt med undervisningsleder Ingvild Guttormsen Heier om dere lurer på noe: ih228@kirken.no.



Viktige datoer

- 15. april: påmeldingen åpner på holmestrand.kirken.no/konfirmasjon
- 3. september kl. 19: oppstartsmøte for alle konfirmanter og foreldre/foresatte
- 8. september kl. 19: presentasjon av musikk-konfirmantene og konfirmantene i Holmestrand kirke
- 15. september kl. 11: presentasjon av konfirmantene i Hillestad og Botne kirker
- En helg i oktober er vi på leir
- 10. november kl. 19: ungdomsgudstjeneste i Holmestrand kirke
- 8.-9. mars: Innsamlingsaksjon med workshops på lørdag og innsamling søndag
- 27. april: konfirmasjon i Holmestrand kirke
- 4., 10. og 11. mai: konfirmasjon i Botne kirke
- 1. juni: konfirmasjon i Hillestad kirke

Påmelding på holmestrand.kirken.no/konfirmasjon

Påmeldingen for kullet som er født i 2010 åpner 15. april, og fristen for å melde seg på er 31. august. Konfirmasjonsåret koster 2000 kr, eller 500 kr om du ikke kan være med på leir. Les mer om pris og støtteordninger på nettsiden vår.



KONFIRMANTER

Botne kirke

5. mai

Julie Bergstrøm
Lilly Zoe Jensen- Stanislaus
Yasmin Sarah Letaief
Maja Helene Lutterbach Edvardsen
Adriana-Isabella Rasch Oprann
Elise Ruteig-Kristensen
Elise Skjørstadhaug
Felix Skotheim
Linus Engelsen Tønder
Jørgen Askerøi Gravningen
Lilly Anker Gustavsen
Robina Løvbakk Ingemann
Malin Flisram Jonassen
Hewnrík Herstad Kjeldås
Oliva Sophie Korsgården
Madison Larsen
Aileen Skoglund

11. mai

Nora Sofie Askerøi
Erle Gran Brotnow
Nikolai Arnø Espenes
Thea Mithila Hakkebo
Leander Johnsen
Sondre Klevsjø Blom

Jenny Lucie Cenobia Norheim
Amanda Charlotte Halvorsen Ron-
ander
Karoline Rygh
Leander Stang-Tomassen
Arn Simon Huseby Strømseng
Claudia Sofie Stølen
Ola Viktor Stølen
Zara Schjerven Topstad
Esther Serina Andersen
Emily Mürer Bonde
William August Buland-Nesvoll
Didrik Hagen
Sofia Isabella Jahre
Oscar Johansson Krigstrøm
Ellie Rose Kårvand-Ezhno
Sofie Helene Lekang
Julie Nerdrum
Eirik Njøten
Kristine Olsøy Solberg
Wanda Linn Tratkowska

12. mai

Kasper Haslestad
Camilla Hem
Kristian Jarle Jacobsen
Bjørn Philip Johnsen

Kyrre Alexander Lie
Andrine Slatlem
Mads Philip Steen
Tuva Stenstrøm-Jørgensen

Hillestad kirke

2. juni

Irena Thomasdottir Rognli

Vassås kirke

2. juni

Gabriel August Engnes

Holmestrand kirke

28. april

Siv Reidun Margrethe Fossum
Eirik Gundersen Grønnerød
Liam Jannik Vidskjold Husebæk
Alfred Karlsen Jahre
Malin Emilie Kruse
Jens Martin Mobråthen
Aurora Valentina Monje-Vasquez
Emil Rossing

**Vi gratulerer alle de flotte
konfirmantene med dagen!**

Påskevandring — Tekst: TOVE SOLBERG ASKEKJØR



Før påske ble alle barnehagene invitert til Påskevandring i Holmestrand kirke. Noen kom med buss, andre med egen taxi-buss og noen kunne gå til kirken.

I kirken fikk barna bli kjent med den flotte kirken vår og vi «vandret» fra sted til sted for å høre om dagene vi markerer i påsken. Heldig er jeg som fikk møte så mange nysgjerrige, kloke og hyggelige barn og flotte voksne!

SPRELL LEVENDE GUDSTJENESTE

I BOTNE KIRKE



TORS DAG 25. APRIL KL. 17.00

En «Sprell levende gudstjeneste» er tilrettelagt for de minste barna, deres familier og alle som har lyst til å komme!
Vi legger opp til en gudstjeneste med mylder og bevegelse.

Barna fra Fredly og Botnestua barnehager deltar og synger for oss!

Kirke kaffe med servering av saft og litt å spise etter gudstjenesten.

VELKOMMEN!

 **DEN NORSKE KIRKE**
Botne menighet

MIN SALME



Tekst :
MARIA BACKE

Første søndag i måneden er vi en gjeng som møtes på speiderhuset til andakt, fellesskap og god mat. Vi kaller oss søndagsgjengen. Vi er en gjeng unge voksne og det kommer stadig til flere småroller som blir med på samlingene våre.

I vinter hadde vi besøk av Beint som snakket om viktigheten av å ikke bare snakke om tro, men gjøre tro. Hverdagsvaner som kan gjøre oss mer oppmerksomme på Gud i det daglige. En slik vane er å be bordbønn, eller synge bordvers. Jeg synes det er en fin og viktig vane. Den kan hjelpe oss å ikke ta maten som en selvfølge, men huske på å være takknemlige for at vi kan spise oss mette. I huset hjemme hos oss har vi vært flinke til å be bordbønn, men det har ofte vært i form av en bønn og ikke sang de siste årene. Etter at vi fikk ei lita jente i fjor, er vi blitt mer bevisste på at bordverset skal synges.

Jeg har en liten nevø som fyller 2 år i sommer. Han kan ikke si så mange ord enda, men en strofe av en sang kan han. "Takk og lov! Takk og lov! Takk og lov!". Den går han rundt og synger for seg selv. Ingen som hører han synge, og kan bordverset, er i tvil om hva han synger. I barnehagen hans bruker de nemlig "Takk og Lov!" som

bordvers. Når en liten pjukk går rundt og synger smitter det over på oss voksne og de siste ukene har jeg stadig tatt meg selv i å nynne på "Takk og lov!". En enkel vane som et bordvers funker. Den kan minne oss om noe viktig!

Oppfordringen er derfor enkel. Syng bordvers!

*Takk og lov!
Takk og lov!
Takk og lov!
Jesu venner sier alltid takk og lov.
I Jesu navn går vi til bords,
og spiser, drikker på ditt ord.
Halleluja!
Takk og lov!
Takk og lov!
Takk og lov!
Jesu venner sier alltid takk og lov!*

Amen!



LOPPER?

RING:

415 92 111

Lions Club Hof henter og tar imot lopper til
loppemarkedet 20. og 21. april

Vi tar ikke imot hvitevarer, spisestuer, sofaer, senger, bokreoler, skap o.l., -
kun små, hele monterte møbler og ellers det meste annet.

Vi støttes av:



Kirkemusikalsk utvalg ser etter flere frivillige

Vil du være med å arrangere konserter og bidra til et bedre kulturliv i kirkene våre og nærmiljøet?

Send en mail til
Aa255@kirken.no for mer informasjon

Advokatfirmaet
SØLVERUD AS
Marie A K Sølvérud

Børsen, 3. etg., Bragernes Torg, Drammen
997 90 293/32 89 01 00 advokat@solverud.no
www.solverud.no



**HOLMESTRAND
TANNLEGESENTER**

Tlf 33 05 19 17
Tannlege Kenneth Navelsaker
Tannlege Nina Ekeli Klingan



Montér Holmestrand
Våleveien 3, 3083 Holmestrand
Tlf. 91 65 21 00 - www.monter.no

FORM OG FARGE

Påskeverksted

Tekst : MARIA LIEN KÅRJORD

I et forferdelig snøvær var det over 60 barn med foreldre og noen besteforeldre som fant veien til speiderhuset for å være med på Form og farge påskeverksted. Minikoret

sang og trosopplærer Tove fortalte påskehistorien før vi satte i gang med formingsaktiviteter. Små og store koste seg! Se så mye fint vi laget!



Tårnagenthelg i Botne kirke

Tekst : TOVE SOLBERG ASKEKJÆR

Lørdag 9. og søndag 10. mars var 20 barn som går i 3. og 4. klasse samlet på Tårnagent- helg i Botne kirke!

På lørdag fikk agentene utdelt kort med eget agent-nummer og de fikk flere oppdrag de skulle løse. Ved å følge symboler og tegn fant de fram til ulike steder der de fikk høre om og se på skatter vi har i kirken. Mye spennende ble fortalt, og oppgaver og oppdrag ble løst av ivrige agenter. Et annet av oppdragene var å finne fram til et sted der vi hadde en hemmelig samling. For en Tårnagent er det selvfølgelig ekstra spennende å få gå opp i kirketårnet for å se de store kirkeklokkene!

På søndag deltok Tårnagentene på familiegudstjenesten med flott sang, dramatisering og de fikk utdelt Tårnagent-bevis. Helt til slutt var det Tårnagentenes tur til å gi alle i kirken et oppdrag,- et oppdrag vi håper de utførte!

Tusen takk for en flott helg til alle de gode og flinke agentene, lederne som var med og til foreldre som stilte opp på kjøkkenet og bakte til kirkekaffe!



PÅSKE

Påskeglede ——— Tekst : ELI IRENE FJOSE



GAVER TIL MENIGHETSBLADET I 2023/2024

20.08.23-04.02.24 Offer Botne kirkekr. 5010,-

04.03.24	Laila Irene Bergsagel	kr. 200,-
28.02.24	Sigrun Arnhild Mørch Tingbø	kr. 500,-
23.02.24	Vigdis Mørken	kr. 200,-
23.02.24	Karianne Holhjem Schirmer	kr. 250,-
21.02.24	Oddvar Tangen	kr. 500,-
07.12.23	Dag Ragnar Gjæver Pedersen	kr. 100,-
06.12.23	Terje Røyneberg	kr. 500,-
10.09.23	Hanna Therese Berg	kr. 200,-

Gudstjenestene i kirkene i Holmestrand har vært godt besøkt i påsken. Når vi sammen kan oppleve innholdet i de forskjellige påskedagene, gir det en egen dybde til livet.

Botne barnegospel og Arnstein Roch Øverland spredte påskeglede i Hillestad kirke 2. påskedag. Gudstjenesten ble avsluttet med Arnstein sin egen sang «Påske, påske».



Botne og Hillestad Misjonssamband har møter på Bedehuset Fredly



April

Tirsdag 30. 19.00 Misjonsmøte/Steinar Bratgjerd

Mai

Mandag 20. 15.00 Gjennestadstevne

Juni

Tirsdag 4. 19.00 Bønnemøte

Tirsdag 18. 19.00 Misjonsmøte

**NB! Det tas forbehold om evt. forandringer
Alle er hjertelig velkommen til møtene i
Gullhaug, Gurannveien 3, Holmestrand!**

Barnegospel ——— Tekst : INGILD GUTTORMSEN HEIER



Botne barnegospel har sunget i Sprell Levende-gudstjeneste i Botne kirke, og 2. påskedagsgudstjeneste i Hillestad kirke. Nå øver vi til konsert med Holmestrand gospelkor 5. juni, og til å opptre i dyreparken i Kragerø 8. juni. Vil du være med å synge? Vi øver onsdager kl. 17-17.45 i Botne kirke. Velkommen!

GIVERTJENESTEN

Givertjenesten i Botne menighet — OVERSIKT OVER INNSAMLEDE MIDLER OG GAVER

	Totalt beløp	Herav til egen virksomhet	Totalt beløp	Herav til egen virksomhet	Totalt beløp	Herav til egen virksomhet	Totalt beløp	Herav til egen virksomhet
	2020		2021		2022		2023	
Innsamlet offer/kollekt i kirken	104.399	21.531	114.640	38.545	224.656	62.082	251.342	87.133
Menighetens givertjeneste	0	0	1.350	1.350	31.833	31.833	44.231	44.231
Andre innsamlinger og gaver	11.031	11.031	519.323 ⁱ	519.323	32.575	12.905	66.686	43.659

I Botne menighet er det stor giverglede og de innsamlede midlene er viktige både for de mange organisasjonene som vi er med og støtter og for arbeidet i menigheten. Hver søndag samles det inn en gave på gudstjenesten. Menighetsrådet får hvert år mange søknader om offer, og må velge ut hvilke organisasjoner som skal prioriteres. Botne menighetsråd har lag vekt på at menigheten skal ha et særlig fokus på å gi til de som trenger det aller mest. De aller fleste menigheter i Den norske kirke har også sitt eget misjonsprosjekt, det har også Botne menighet. Vi samler inn til Himalpartner som driver arbeid i Nepal og Himalaya-regionen. Konfirmantene har et særlig fokus på Himalpartner gjennom sitt konfirmantprosjekt.

Siden 2022 har Botne menighet tatt ansvar for å dekke deler av lønnen til diakon Andreas Buer. Å styrke det diakonale arbeidet i kommunen er et satsningsområde. Menigheten har også et stadig voksende barne- og ungdomsarbeid, som trenger økonomisk støtte.

På hjemmesiden til Botne menighet kan man melde seg som fast giver eller gi et enkeltbeløp. Eller ta kontakt med kirkekontoret, så hjelper vi deg.

ⁱ I 2021 fikk Botne menighet en stor enkeltgave til det nye orgelet i Holmestrand kirke.



Steinar L. Hansen AS
Graving & Transport
Korsgårdsveien 35, 3089 Holmestrand
☎ 91 18 88 15

Menighetsbladet kommer nå med 5 utgaver i året og som oftest har det 16 sider. Dette koster selvsagt en del tusen kroner, nærmere bestemt ca 125 000 kroner. Vi har gode og trofaste annonsører, som bidrar, men vi håper at gaveinntektene kan økes.

Gaver til bladet kan gis ved overføring til konto eller ved Vipps. Se i boksen ved siden av.

GAVE TIL
Menighetsbladet
581901
vipps
Kontonummer:
1638.09.47785



HOF / HOLMESTRAND / SANDE
Ditt lokale byrå i
Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - hele døgnet



Z REGNSKAP AS
autorisert regnskapsførerselskap
Gudumveien 15, 3089 Holmestrand
33 20 13 68 / 918 82 056
post@zregnskapas.no

Stort utvalg av gravmonumenter selges ferdigmontert kirkegård.
Navnetilføyelse, omslip, katalog.
Borre Steinhoggeri AS
Borreavn. 64 (Ved Granly skole)
Telefon 33 07 34 16



– Hva heter den nye hunden din?
– Jeg vet ikke, den vil ikke si det.

Hvorfor kan ikke jeg ringe når smultringer?

Prikk til prikk



Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. Hva gjemmer seg her?

**Gi barnebladet
Barnas til et barn
du er glad i!**

Disse oppgavene er hentet fra bladet.

Bestill abonnement
på **sondagsskolen.no**
eller **22 08 71 00**



Fargelegg!

Jesus tok imot barna
og sa at de voksne har
mye å lære av dem.
Fargelegg bildet
av Jesus og
barnet.



Tegning: Trevor Keen

Kryssord



- Diagram illustrating the 70 Disciples arranged in 7 rows of 10 circles each. The 4th circle in each row is highlighted in orange, representing the 70th Disciple. The rows are numbered 1 through 7, and the corresponding Bible references are listed to the right of each row.

Row Number	Bible Reference
1.	Disippel i Johannes 20,26
2.	Engel i Lukas 1,26
3.	Hyllingsrop i Markus 11, 9
4.	Dyr i Markus 10,25
5.	Tall i Apostlenes gjerninger 27,28
6.	Navn på Jesus i Matteus 1,23
7.	Frø i 2. Korinterbrev 9,10

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

KJÆR AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER

MANDAG

Sjakk m/instruktør	kl 10.00-13.00 (pågår, oppstart høst i sept.)
Petanque (aug-sept)	kl 11.00-12.00
Spansk (oppst. 28.8)	kl 13.00-15.00
Regnbuen seniorkor	kl 13.00-15.30
Middagsservering	kl 14.30

TIRSDAG

Snekkerverksted	kl 10.00-13.00
Sterk og Stødig (påmelding, mer info kommer på hjemmesiden til kommunen)	kl 10.00-10.45
Dine 30'' Turgruppe	kl 11.00-12.00
Herrepraten	kl 11.00-12.00
Litteraturgruppe	kl 13.00-14.00
Qi Gong (pågår ut juni, oppstart etter ferie 1.8.)	kl 13.00-14.00
Middagsservering	kl 14.30

ONSDAG

Bingo	kl 10.30-11.45
Stoldans	kl 12.00-12.45
Middagsservering	kl 14.30

TORS DAG

Dine 30'' Seniortrim	kl 11.00-12.00
Arrangementer (eget program)	kl 12.30-13.30 (se eget program)
Middagsservering	kl 14.30

FREDAG

Dine 30'' Stolgyms	kl 10.45-11.30
Qi Gong (pågår ut juni, oppstart etter ferie 1.8.)	kl 13.00-14.00
Middagsservering	kl 14.30

LØRDAG

Åpen kafé ved frivillige. Smørbrød og vafler (oppstart 2. sept.)	kl 11.00-14.00
Varm mat/grøt	kl 12.00

ANDRE AKTIVITETER

APRIL

Torsdag 25. april kl.12.30

ALLSANG med Arne Morsund
Inngang kr 50,-

Mandag 29. april kl. 12.30

Husets SYNG OG VÆR GLAD kor gir oss «Mini-konsert med allsang»

Tirsdag 30. april kl. 15.30

DKSS presenterer VESTFOLD-MUSEENE

Torsdag 2. mai kl. 12.30

Bli kjent med FRISKLIVSSEN-TRALEN! Informasjon og dialog v/ Renate Thormodsrud

MAI

Lørdag 4. mai kl 19.30

Teatertur med buss til Chat Noir i Oslo. «The Attitunes hyller the Andrew sisters». Mer info om pris og påmelding på facebook og oppslag

Tirsdag 7. mai kl. 10.30–12.00

Råd og veiledning v/likeperson fra HLF Hørselshemmedes Landsforb.

Torsdag 16. mai kl. 12.30

Prestens time

Torsdag 23. mai kl. 12.30

Bli kjent med FOLKEHELSE-KOORDINATOR Monica Skytte Kristoffersens arbeid i kommunen!

Torsdag 30. mai kl. 12.30

Konsert med REGNBUE SENIORKOR. Inngang kr 50,- Utlodning

JUNI

Tirsdag 4. juni kl.10.30–12.00

Råd og veiledning v/likeperson fra HLF Hørselshemmedes Landsforb.

Torsdag 6. juni kl. 12.30

Bli kjent med TJENESTEKONTORETS arbeid i kommunen!

Torsdag 13. juni kl. 10.30–12.30

Råd og veiledning v/likeperson fra Holmestrand og Omegn Revmatikerforening

Torsdag 13. juni kl. 12.30

Konsert med SKIBERGKORET
Inngang kr 100,-

Torsdag 20. juni kl. 12.30

Vi feirer SANKTHANS med Rømmegrøt, trekkspill og sang! Arild Johansen og Eddy S. Johnsen underholder.
Inngang kr 200,- Påmelding



17. mai i Hillestad

Tradisjonen tro blir det 17. maifeiring i Hillestad også i år. Feiringen vil foregå på Bygdehuset Fjellhall.

Program for dagen:

- Gudstjeneste i Hillestad kirke kl.12:00
- Oppstilling til folketog med flaggborg kl.12:45
- Toget går fra kirken til Fjellhall kl.13:00
- Hillestad Promenadeorkester spiller
- Konsert i storesalen ved Promenadeorkesteret
- Tale for dagen
- Kafeteria
- Loddsalg

Møt opp og treff bygdefolk!

Festhilsen fra årets 17. maikomité

- Følg med på det som skjer hos oss på Kjærsenteret Aktivitetssenter i Jarlsberg avis v/fellesannonsen Holmestrand kommune, Visit Holmestrand, Holmestrand kommunens hjemmeside, Menighetsblad og på vår Facebook side «Kjærsenteret Aktivitetssenter». Endringer kan forekomme.
- Kjærsenteret resepsjon tlf: 995 72 142
- Ønsker du å være frivillig hos oss eller starte en ny aktivitet? Ta gjerne kontakt med oss via tlf. 995 72 142 eller på Facebook

BOTNE AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER

MANDAG

Arbeidsstue	kl 09.00-13.00
Sittedans	kl 10.15-11.00
Petanque i hagen	kl 12.00-14.00

TIRSDAG

Kulturdag	kl 12.00-13.00
Servering av suppe	kl 13.00

ONSDAG

Klubb 07	kl 10.00-12.00
Stavgang/Inne-trim	kl 10.30-13.30

TORSdag

Kaffe, prat, strikketøy	kl 11.00-13.30
Kurs i kulele	kl 14.00-16.30

FREDAG STENGT

LØRDAG

Servering av risgrøt	kl 12.30
Av og til underholdning	

Senteret er åpent kl 10.00-14.00

– botneaktiv@outlook.com –

Se vår Facebook side:

Botne Aktivitetssenter

Tlf: 33 50 02 73 – Se også:

**Visit Holmestrand og i kommune-
annonsen i Jarlsberg avis**

ANDRE AKTIVITETER

APRIL

Tirsdag 23. april kl. 12.00

NRK's «utenriksveteran» Morten Jentoft. Foredrag over tema: 2 år med krig – Når blir det fred i Ukraina? Åpen kafè – servering av fersk suppe

Tirsdag 30. april kl. 12.00

«Fra minneboka» v/Ingrid Elisa Fjeldstad og Marianne Ous. En ny produksjon som kombinerer historieformidling med film, sang og musikk. Produsert v/Vestfoldmuseet og kulturskolen. Åpen kafè – servering av spinatsuppe m/ostesmørbrød

MAI

Tirsdag 7. mai kl. 12.00

Prestens time

Tirsdag 14. mai kl. 12.00

Ordfører Alf Johan Svele orienterer om Holmestrand by som handels-senter. Hva med parkeringsplasser? (Dette progr. er flyttet fra april-mnd.)

Fredag 17. mai kl. 10.00-14.00

Salg av rundstykker kaffe og kaker. kl. 12.00 Promenadeorkestret spiller kl. 12.30 Tale for dagen v/Håkon Fæste

Tirsdag 21. mai kl. 12.00

Buketten blomsterforretning kommer og har med «masse» sommerblomster, og forteller om behandlingen av dem. Utlodning av mange blomster. Velkommen!

Tirsdag 28. mai kl. 12.00

Nordre Skur og Ballast (25-30 aktører) fremfører «Vårens program» med sang og musikk

JUNI

Tirsdag 4. juni kl. 12.00

Prestens time

Tirsdag 11. juni kl. 12.00

Kostholdsøkonom Wenche Andersen, TV-kokk fra God morgen Norge, forteller om hvor viktig det er med sunn kost.

Tirsdag 18. juni kl. 12.00

BAS ukulelegruppe Edel årgang avholder konsert m/sang og musikk.

*Mer info om arrangementene publiseres på vår Facebookside, Visit Holmestrand og i kommune-annonsen i Jarlsberg avis
Endringer kan forekomme!*

17. mai i Hillestad

Tekst : 17. MAI-KOMITEEN I HILLESTAD 2024

17. mai-komiteen, som består av lag og foreninger i bygda, er i full gang med forberedelser for feiringen i 2024. Det er veldig gledelig at lag og foreninger kan samarbeide om dette viktige arrangementet i bygda. Vi har i alle år kunnet feire 17. mai i Hillestad tross nedleggelse av vår skole i 2012.

Hillestad kirke er den eneste kirken i tidligere Holmestrand kommune som i alle år har hatt gudstjeneste på 17. mai. Hillestad kirke feirer i år 300-årsjubileum med flere arrangementer. Første arrangementet gikk av stabelen 4. februar med gudstjeneste og etterfølgende kostymerenn i Syverbakken. Det ble knallsuksess. Vårt ønske er at vi kan

bli ekstra mange på gudstjenesten 17. mai, og at vi kan få mange til å slutte opp om 17. mai-toget fra kirken og til videre feiring på Bygdehuset Fjellhall.

Hillestad Promenadeorkester er vår musikk og har vært det siden 1999, vi er stolte over at vi har denne musikken tilgjengelige for oss. De har utviklet seg til å bli skikkelig gode.

Vi oppfordrer bygdefolk og alle andre til å slutte opp om 17. mai 2024 som begynner med gudstjeneste i Hillestad kirke kl 12.00. Oppstilling til 17. mai-toget blir 12.45 med avgang kl 13.00.

Nytt piano i Botne kirke

Vil du gi en gave til nytt piano i Botne kirke?
Alle gaver settes stor pris på og kan **vippses til: 731711**,
eller **konto nr: 1638 09 47785**
Merk med: **gave til Piano**

MENY
*Spiser du bedre
lever du bedre*



Velkommen til gudstjeneste!

Søndag 14. april 3. søndag i påsketiden

Botne kirke kl 11.00:

Familiegudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og organist Andreas Auby. Dåp. Sang v/Minikoret. Oftring til Barne- og ungdomsarbeidet.

Holmestrand kirke kl 19.00:

Kveldsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og organist Andreas Auby. Oftring til ungdomsklubben 10pi.

Søndag 21. april 4. søndag i påsketiden

Hillestad kirke kl 11.00:

Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og organist. Dåp. Oftring til ACTA-barne og ungdomsarbeidet i Vestfold og Buskerud.

Torsdag 25. april

Botne kirke kl 17.00:

Sprell levende gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose, menighetspedagog Tove Askekjær og organist Andreas Auby. Barn fra Fredly og Botnestua barnehager deltar.

Søndag 28. april 5. søndag i påsketiden

Holmestrand kirke kl 11.00:

Konfirmasjonsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og organist Andreas Auby. Oftring til Barne- og ungdomsarbeidet.

Botne kirke kl 11.00:

Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og organist. Dåp. Oftring til Bibelskolen i Grimstad.

Søndag 5. mai 6. søndag i påsketiden

Botne kirke kl 11.00 og 13.00:

Konfirmasjonsgudstjenester v/kapellan Eli Irene Fjose og organist Andreas Auby. Oftring til Barne- og ungdomsarbeidet.

Torsdag 9. mai Kristi himmelfartsdag

Hillestad kirke kl 11.00:

Fellesgudstjeneste med Hof v/kapellan Eli Irene Fjose og organist Aare-Paul Lattik. Oftring til Norsk Luthersk Misjonssamband.

Lørdag 11. mai

Botne kirke kl 11.00 og 13.00:

Konfirmasjonsgudstjenester v/sokneprest Beint Saaghus og organist Andreas Auby. Oftring til barne- og ungdomsarbeidet.

Søndag 12. mai Søndag før pinse

Botne kirke kl 11.00:

Konfirmasjonsgudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og organist Andreas Auby. Oftring til barne- og ungdomsarbeidet.

Holmestrand kirke kl 19.00:

Kveldsgudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og organist Andreas Auby. Oftring til barne- og ungdomsarbeidet.

Fredag 17. mai

Hillestad kirke kl 12.00:

Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og organist Andreas Auby.

Søndag 19. mai Pinsedag

Botne kirke kl 11.00:

Høytidsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og organist Aare-Paul Lattik. Oftring til Menighetsbladet.

Mandag 20. mai 2. pinsedag

Hillestad kirke kl 11.00:

Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og organist Aare-Paul Lattik. Oftring til Menighetsbladet.

Søndag 26. mai Treenighetssøndag

Holmestrand kirke kl 11.00:

Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og organist Aare-Paul Lattik. Oftring til For Livsrett og Menneskeverd.

Botne kirke kl 11.00:

Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og organist Andreas Auby. Oftring til For Livsrett og Menneskeverd.

Søndag 2. juni

2. søndag i treenighetstiden

Hillestad kirke kl 11.00:

Konfirmasjonsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og organist Andreas Auby. Oftring til barne- og ungdomsarbeidet.

Botne kirke kl 11.00:

Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og organist Aare-Paul Lattik. Oftring til Norges Kristelige Student- og Skoleungdomslag.

Lørdag 8. juni

Holmestrand kirke kl 14.30:

Dåpsgudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og organist.

Søndag 9. juni

3. søndag i treenighetstiden

Holmestrand kirke kl 19.00:

Pride-gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og organist Andreas Auby. Oftring til Kristen Idrettskontakt – KRIK.

Søndag 16. juni

4. søndag i treenighetstiden

Botne kirke kl 11.00:

Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og organist. Oftring til Kristen Idrettskontakt – KRIK.

Søndag 23. juni

5. søndag i treenighetstiden

Botne kirke kl 11.00:

Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus og organist Andreas Auby. Oftring til Givertjenesten.



Endringer kan forekomme. Følg med i lokalavisen, på hjemmesiden www.holmestrand.kirken.no og på vår Facebookside: facebook.com/holmestrandkirkene



Anne Grethe



Hilde

FONUS begravelsesbyrå

har åpnet i Holmestrand.
Vi har kontor i Langgaten 40, men vi kan og møte deg hjemme. Du møter lokalkjente gravferdskonsulenter med lang erfaring, som byr på trygghet og personlig oppfølging.

FONUS
BEGRAVELSESBYRÅ

Telefon 33 50 34 24

